

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

Erhardtsen Holding ApS
Kløvervej 8
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 32 32 45 41

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 216 2018

Dirigent



Claus Erhardtsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Erhardtsen Holding ApS
Kløvervej 8
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 14 44 88

Generelle oplysninger

CVR nr.

32 32 45 41

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

6

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2017

Klient nr.

4 1250

Direktion

Claus Erhardtsen

Dorte Erhardtsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed, at drive frisørvirksomhed, at eje, udleje og administrere fast ejendom, at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt hermed i forbindelse stående virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.319.758. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne udgifter		-5.631	-5.629
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	A	1.329.426	223.311
Finansieringsindtægter	B	54.751	25.533
Finansieringsomkostninger	B	-61.428	-49.050
Resultat før skat		<u>1.317.118</u>	<u>194.165</u>
Skat af årets resultat	C	2.640	11.426
Årets resultat		<u>1.319.758</u>	<u>205.591</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-470.574	223.311
Overført til næste år		1.684.532	-121.120
		<u>1.319.758</u>	<u>205.591</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i datterselskaber	A	3.572.409	4.042.983
Anlægsaktiver i alt		<u>3.572.409</u>	<u>4.042.983</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.099.920	665.710
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.800.000	0
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		114.630	76.208
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.146
Likvide beholdninger		14.211	669.946
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.028.761</u>	<u>1.419.010</u>
Aktiver i alt		<u>7.601.170</u>	<u>5.461.993</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>	<u>31/12 16</u>
Passiver			
Egenkapital			
	D		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		342.086	812.660
Overført resultat		4.782.308	3.097.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital i alt		<u>5.355.194</u>	<u>4.138.836</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.695.524	927.778
Skyldig selskabsskat		62.618	0
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder		14.894	6.886
Anden gæld		5.076	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		467.864	383.493
Gæld i alt		<u>2.245.976</u>	<u>1.323.157</u>
Passiver i alt		<u>7.601.170</u>	<u>5.461.993</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser			
	E		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
A Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Datterselskaber		
Anskaffelsessum primo	3.230.323	3.230.323
Regulering tidligere år	0	0
Årets tilgang	0	0
Årets afgang til anskaffelsessum	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>3.230.323</u>	<u>3.230.323</u>
Opskrivning primo	812.660	589.349
Årets resultat netto	1.329.426	223.311
Andel i udloddet resultat	-1.800.000	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>342.086</u>	<u>812.660</u>
Bogført værdi ultimo	<u>3.572.409</u>	<u>4.042.983</u>
B Finansielle indtægter og omkostninger		
Finansieringsindtægter		
Finansieringsindtægter tilknyttet virksomhed	54.744	25.280
Øvrige finansieringsindtægter	7	253
Finnsieringsindtægter i alt	<u>54.751</u>	<u>25.533</u>
Finansieringsomkostninger		
Finansieringsomkostninger tilknyttede virksomheder	48.245	35.480
Øvrige finansieringsomkostninger	13.183	13.570
Finansieringsomkostninger i alt	<u>61.428</u>	<u>49.050</u>
C Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	97.482	62.854
Skatterefusion datterselskaber	-100.122	-69.322
Regulering skat tidligere år	0	-4.958
	<u>-2.640</u>	<u>-11.426</u>

Noter

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>Reserve</u> <u>for netto-</u> <u>opskriv-</u> <u>ning</u>	<u>I alt</u>
D Egenkapital					
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:					
Egenkapital primo	125.000	3.097.776	103.400	812.660	4.138.836
Årets resultat	0	1.684.532	105.800	-470.574	1.319.758
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	0	-103.400
	<u>125.000</u>	<u>4.782.308</u>	<u>105.800</u>	<u>342.086</u>	<u>5.355.194</u>

Kapitalandele er opdelt i A- og B-anparter:

A-anparterne udgør 9.957.313 stk. og nom. kr. 99.573,13.

B-anparterne udgør 2.542.687 stk. og nom. kr. 25.426,87.

E Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen.